A*

K
a.

0*i sG

\
% LEI N.° 3.642, de

17 de Março de 2003

GUARATÍNGUETÁ - SP

&8L. 54//D3

Dá denominação de Creche "Prof.

MARIA APARECIDA BARBOSA
DA COSTA", ao próprio municipal
que menciona.

OPREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUARATÍNGUETÁ
Faço saber que aCâmara Municipal decreta eeu sanciono aseguinte
Lei:

Ait. Io - Passa a denominar-se, oficialmente, Creche "Prof MARIA
APARECIDA BARBOSA DA COSTA", acreche que está sendo implantada na Rua Ferreira
Pena, n° 26, Jardim Nova Era, do bairro Figueira.

A. . **' 2° "Esta Lei entra em viê°r na dat* ^ sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARATINOTTFTà ™ a * *• _.de 2003. uuakaiínOUETA, aos dezessete dias do mês de março

DR-fRANCISCO CÂ^iOS MOREIRA DOS SANTOS
REFEITO

Projeto de Lei Legislativo n.° 02/2003, de
autoria do Vereador Luiz Geremias Marucci.

Publicada nesta Prefeitura na data supra.
Registrada no Livro de Leis Municipais n.° XXXV.

JÁ. MARIANO GARCIA ROTOIGUEZ
SECRETARIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO